平成29年4月20日

各 位

株式会社 宮崎銀行

宮崎空港への外貨自動両替機の設置について

～宮崎県へのインバウンド誘致に貢献します～

株式会社宮崎銀行 (頭取  平野  亘也)は、外国人観光客のニーズに対応するため、

宮崎ブーゲンビリア空港国際線ターミナル内に「外貨自動両替機」を設置しますので

お知らせいたします。
当行は、今後ともインバウンド誘致や外国人観光客の利便性向上に取り組み、地域経済

の活性化に貢献してまいります。
なお、設置日には、オープンセレモニーを開催しますので、併せてお知らせいたします。

記

1.外貨自動両替機の概要

取扱開始日 平成29年4月26日（水）

設置場所 宮崎ブーゲンビリア空港1階 国際線ターミナル内

サービス内容 外貨紙幣を日本円紙幣・硬貨へ両替

取扱通貨

米ドル、英ポンド、カナダドル、スイスフラン、ユーロ、

韓国ウォン、豪ドル、香港ドル、シンガポールドル、

タイバーツ、ニュージーランドドル、台湾ドル、人民元

利用時間 9：00～22：00（年中無休・但し、宮崎空港ターミナル開館時に限ります）

対応言語 日本語、英語、中国語、韓国語

取扱限度額 1回あたり10万円相当額以下

手数料 手数料は適用相場に加味されています。（適用相場は日々変化します）

2.外貨両替機オープンセレモニーの開催について

実施日時 平成29年4月26日（水）10：00～10：30

場 所 宮崎ブーゲンビリア空港1階 国際線ターミナル内

内 容 テープカット・関係者挨拶・デモンストレーション

出席者

宮崎県副知事 郡司 行敏様

宮崎空港ビル株式会社 社長 長濵 保廣様

日本通運株式会社 常務執行役員 横尾 行雄様

株式会社宮崎銀行 頭取 平野 亘也

専務 原口 哲二

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先
株式会社宮崎銀行 国際部 担当：林田  TEL：0985-32-8217